

**Nr 62.**

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1917 kl. 1/2 5 e. m.

*Bevillningsutskottets memorial, angående beviljande av medel till särskild ersättning åt tjänstemän hos bevillningsutskottet.*

*Närvarande:* herrar K. G. Karlsson, Nilsson i Bonarp, Ollas A. Ericsson, K. A. Nilson, Antonsson, frih. Fleming, Bäckström, Östberg, frih. Palmstierna, Jespersen\*), Röing\*), Källman\*), Rune, Månsson, Jonsson i Hökhult, Danström\*), Elof Ljunggren\*), Forssman\*), Holmström och Jönsson i Boa.

\*) Icke deltagit i justeringen av betänkandet.

I likhet med vad som förekom vid 1916 års riksdag har bevillningsutskottet ansett särskild ersättning böra tillerkännas vissa av utskottets tjänstemän. Utskottets sekreterare har under den honom för tjänstgöring hos utskottet beviljade ledighet från hans ordinarie tjänst i finansdepartementet förpliktats avstå förutom tjänstgöringspenningar lön å tillhoppa 595 kronor 83 öre. Sekreteraren å utskottets andra avdelning, vilken under föregående riksdagar varit i tillfälle att jämte sin befattning hos utskottet tjänstgöra i kammarrätten, har under denna riksdag icke kunnat förena de bägge tjänsterna utan åtnjutit ledighet från sin extra ordinarie befattning i sistnämnda ämbetsverk under större delen av riksdagen och därvid haft att avstå samtliga med befattningen förenade löneförmåner, uppgående till 1,402 kronor 1 öre. Utskottet, som ansett skäligt, att gottgörelse beredes sekreteraren för vad han fått avstå av sin lön och sekreteraren å andra avdelningen med 750 kronor

*Bihang till riksdagens protokoll 1917. 7 saml. 52 häft. (Nr 62—63.)*

för en del av hans mistade avlöning, har tillika ansett nödvändigt, att den förre, med hänsyn till det krävande arbete som även under denna riksdag ålegat honom, erhåller särskild ersättning med 750 kronor.

På grund av vad sålunda anförts, får utskottet hemställa,

att ett belopp av tvåtusennittiofem kronor 83 öre må för innevarande år anvisas att av bevillningsutskottet användas till beredande av särskild ersättning åt tjänstemän hos utskottet.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 8 juni 1917.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.

---